



## Sanatın Birleştiren Gücüyle Türkiye ve Kazakistan Arasında Köprü Olmaya Devam Ediyor

**Dönemin en önemli seslerinden biri olarak kabul edilen Dimash Qudaibergen, büyüleyici performansıyla dün akşam RAMS Global ana sponsorluğunda Beşiktaş Tüpraş Stadyumu'nda dev bir konser vererek müzikseverlerle buluştu.**

Kariyerine, klasik unsurlar ve geleneksel Kazak müziğini pop müzikle birleştirerek çağdaş müzik alanında devam eden Dimash Qudaibergen, 24 Mayıs akşamı Beşiktaş Tüpraş Stadyumu'nda hayranlarına unutulmaz bir deneyim yaşattı. Bu heyecan verici anlara, dünyanın 80'den fazla ülkesinden katılımcılar ve davetlilerle 30 bini aşkın müziksever tanıklık etti. Topluma yaşamın her alanında değer katan projelere imza atan RAMS Global, Türkiye ve Kazakistan arasında kültürel bağları güçlendirirken, evrensel sanata katkısını da bu konserle bir kez daha gösterdi.

RAMS Global ana sponsorluğunda, müziğin ve sanatın evrensel dili etrafında müzikseverlerin bir araya geldiği bu muhteşem etkinlik, Yıldızlar Organizasyon, Gain Medya ve BWO Entertainment iş birliği ile gerçekleştirildi.

İstanbul'da ilk kez konser veren Kazak müzisyen, söz yazarı ve multi enstrümantalist Dimash, 6 oktav, 4 nota ve 1 yarı ton çok nadir ses aralığına sahip olmasıyla öne çıkıyor. Konserlerinde Kazakça ve Rusça'nın yanı sıra İngilizce, Fransızca, İspanyolca ve Çince gibi farklı dillerde de performans sergileyen Dimash, dev İstanbul konserinde Türkçe şarkılar da söyledi. Öte yandan Dimash, 30. yaş gününü de bu büyüleyici atmosferde, hayranları ve sanatçılarla birlikte kutlamış oldu. Türkiye'nin gönlünde yer edinmiş önemli sanatçılardan biri olan Haluk Levent de Dimash ile etkileyici bir düet yaptı. Ünlü DJ Burak Yeter ise Sırbistan konserinde olduğu gibi İstanbul'daki konserinde de sanatçıyı yalnız bırakmadı. **RAMS Türkiye İletişim Grup Başkanı Funda Öge** konser sonrası şu açıklamalarda bulundu: "RAMS Global olarak ilk günden itibaren Türkiye ve Kazakistan arasında hem ekonomik hem sosyal hem de kültürel bir köprü olmayı amaçladık. Türkiye, Kazakistan, Almanya, Tayland ve Dubai'de (BAE), 25 bini aşkın çalışmamız ile faaliyet gösterdiğimiz 8 farklı sektörde insanların yaşamlarına dokunuyoruz. Dimash'ın sesinin ve müziğinin çeşitliliği de RAMS Global gibi dünyayı kucaklıyor. Dimash'ın sanatı, sadece Kazakistan'ın değil, tüm dünyanın ortak mirası olmaya aday. Biz de sanatın toplumlar arasındaki birleştirici gücüne olan inancımızla bu mirası ülkemizin en büyük sahnelerinden birine taşımayı görev bildik...

Dünyanın pek çok ülkesinden sadece bu konser için ülkemize gelen binlerce kişi var.



Burak Yeter'in performansının yanı sıra Haluk Levent'in Dimash ile yaptığı düet de tüm dinleyicilerin hafızalarına kazınan anılar bıraktı. Çaldığı birden fazla enstrüman, olağanüstü ses yelpazesi ve pek çok farklı dilde söylediği şarkılarla dünya çapında nice başarılar elde eden böyle bir yeteneği RAMS Global olarak ülkemizde ağırlamaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Yaşam alanlarına sunduğumuz katkının yanı sıra hayatın her alanında insanların yanında olma ve hayatlarına değer katma hedefimiz doğrultusunda toplumun kültürel ve sanatsal gelişimine destekte bulunan bir rol üstlenmeye devam edeceğiz."

---

444 47 48

Kuzguncuk Gazhanesi Sokak No:2 34674 Üsküdar / İstanbul

rams-global.com